
UnivIS - Raumplan Kä/1.111 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
13.10.2008

Komparative
Makrosoziologie: Soziologie
der Eliten

Ungarisch 1

Di
14.10.2008

Methoden der komparativen
Makrosoziologie

Wirtschaftsspanisch 3 -
Bachelor (Di, 10:00-12:00)

Sekundäranalysen mit Daten
des Mannheimer
Bildungspanels

Wirtschaftsspanisch 5 -
Master, Di, 14:00-16:00

Wirtschaftsspanisch 5
Master (Di 16:00-18:00)

Mi
15.10.2008

Wirtschaftsspanisch 1
Bachelor (Mi 10:00 - 12:00)

Wirtschaftsspanisch 2
Bachelor (Mi, 14:00-16:00)

Wirtschaftsspanisch 4 -
Bachelor (Mi, 16:00-18:00)

Do
16.10.2008

Wirtschaftsspanisch 6 -
Master (Do 10:00 - 12:00)

Tutorium zur Vorlesung
"Einführung in die
Methoden der empirischen
Sozialforschung" Gruppe 2

Wirtschaftsspanisch 6 -
Master (Do 14:00 - 16:00)

Rezeptive und produktive
Fertigkeiten B2
(UNIcert®Spanisch) (Do,
16:00-18:00)

Fr
17.10.2008

Wirtschaftsitalienisch 7 -
L'impresa "turismo" in
Italia

Wirtschaftsitalienisch 5 -
Introduzione al linguaggio
economico italiano

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2008 bis 19.10.2008

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 19.10.2008

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 02:57:00


