UnivIS - Raumplan Kä/1.111

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.10.2008	Di 14.10.2008	Mi 15.10.2008	Do 16.10.2008	Fr 17.10.2008
08:00		Methoden der komparativen Makrosoziologie			Wirtschaftsitalienisch 7 - L'impresa "turismo" in Italia
09:00					
10:00	Komparative Makrosoziologie: Soziologie der Eliten	Wirtschaftsspanisch 3 - Bachelor (Di, 10:00-12:00)	Wirtschaftsspanisch 1 Bachelor (Mi 10:00 - 12:00)	Wirtschaftsspanisch 6 - Master (Do 10:00 - 12:00)	Wirtschaftsitalienisch 5 - Introduzione al linguaggio economico italiano
11:00					
12:00		Sekundäranalysen mit Daten des Mannheimer Bildungspanels		Tutorium zur Vorlesung ''Einführung in die Methoden der empirischen Sozialforschung'' Gruppe 2	
13:00					
14:00		Wirtschaftsspanisch 5 - Master, Di, 14:00-16:00	Wirtschaftsspanisch 2 Bachelor (Mi, 14:00-16:00)	Wirtschaftsspanisch 6 - Master (Do 14:00 - 16:00)	
15:00					
16:00	Ungarisch 1	Wirtschaftsspanisch 5 Master (Di 16:00-18:00)	Wirtschaftsspanisch 4 - Bachelor (Mi, 16:00-18:00)	Rezeptive und produktive Fertigkeiten B2	
17:00				(UNIcert®Spanisch) (Do, 16:00-18:00)	